اما بعید به نظر می‌رسد که آن‌ها به رغم آن که عمیقاً از دولت‌شان سرخورده شده‌اند، دموکراسی‌ای که به سختی به دست آورده‌اند را با کودتای غیرقانونی معامله نمایند.

Venezuela: Call It What It Is—a Coup—: By George Ciccariello-Maher منبع

پراکسیس

بهمن ۱۳۹۷ / ژانویه ۲۰۱۹

WWW.PRAXIES.ORG

---

<sup>4</sup>در اینجا: <https://goo.gl/qE5JkT>